ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
            19  августа 2016 года                                                       № 44-1
Об  увеличении  численности участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом  3.1 со  статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Увеличить составы участковых избирательных  комиссий  Лужского муниципального района согласно прилагаемого списка
	№
	№ комиссии
	Количество дополнительных членов комиссии

	1
	669
	2

	2
	676
	1

	3
	678
	1

	4
	679
	1

	5
	681
	1

	6
	687
	1

	7
	688
	1

	8
	689
	1

	9
	692
	1

	10
	694
	1

	11
	695
	1

	12
	701
	1

	13
	702
	2

	14
	708
	1

	15
	711
	1

	16
	713
	1

	17
	714
	1

	18
	716
	1

	19
	719
	1

	Итого
	21

16
   2. Настоящее решение  опубликовать в газете « Лужская правда» и разместить на   официальном   сайте   администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия», далее в разделе  «Решения ТИК»..
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского                                                                                                                       муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                            Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                        Н.В.Логинова